教 务 通 知

2013年 第 24期 总第226 期

四平职业大学教务处           二〇一三年六月

关于2013届毕业生毕业补考二次通知
各教学单位：
2013届毕业生毕业补考后还有个别学生成绩不合格，经校领导和学院研究，同意给这些学生一次补考机会。现将有关事项通知如下：
一、毕业补考由各学院组织，6月21日前结束，补考时间学院自行安排。
二、各学院在6月19日前将本学院毕业补考的方案和具体安排报教务处。
三、补考成绩必须6月21日报教务处，否则影响今年毕业！
 四、所有补考资料要保存完整，统一归档。教务处将检查补考资料归档情况。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教　务　处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013年6月17日

PAGE
1